Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

Решение

20.03.2020 года

                      № 8-2
пгт. Вурнары

О  назначении членом участковой избирательной комиссии № 415 Вурнарского района с правом решающего голоса и  об исключении из состава резерва участковых избирательных комиссий Вурнарского района
Рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для   назначения   в   составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22,  27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации",   Методическими рекомендациями  о  порядке  формирования  территориальных   избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых   избирательных   комиссий,    утвержденными    постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации  от  17  февраля 2010 года N 192/1337-5 Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 415 Вурнарского района с правом решающего голоса  со сроком полномочий до 2023 гг. Иванову Лилию Ивановну из состава резерва УИК Вурнарского района, предложенную от Собрания избирателей по месту жительства.
2. Исключить из состава резерва участковых избирательных комиссий Вурнарского района Чувашской Республики:

	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения

	Петрова Полина Васильевна
	Вурнарское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Кожанова Анжелика Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Бойкова Людмила Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Лукина  Людмила Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Николаева Елена Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Яблокова Лариса Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Петрова Надежда Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Семенова Альбина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Углов Зинон Валентинович
	Собрание избирателей по месту жительства

	Федорова Светлана Радиковна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Максимова Алина Валериановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Иванова Лилия Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

      2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
      3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.

      4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Путь Победы» в сроки, установленные федеральным законодательством.
Председатель Вурнарской территориальной
               избирательной комиссии                                                   Е.И. Григорьева
Секретарь Вурнарской территориальной

               избирательной комиссии                                                    С.Н. Войтенко